
WÓJT GMINY
97-515 MASŁOWICE 

pow . ra d o m sz cza ń sk i 
lei. 44 787-46-25

UG.OR.0050.15.2023

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek budżetowych na 2023 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 
2023 r. poz. 40), art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz na podstawie uchwały Nr LXX.384.2023 
Rady Gminy Masłowice z dnia 17 marca 2023 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 r. 
zarządza się co następuje:

§ 1. Zmienia się plan finansowy dochodów Urzędu Gminy w Masłowicach na 2023 r. zgodnie z 
załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia oraz zmienia się plan finansowy wydatków Urzędu 
Gminy w Masłowicach na 2023 r. zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Przekazuje się informację niżej wymienionym podległym jednostkom o zmianie kwot 
wydatków w 2023 r.:

1) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Masłowicach - zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

ZARZĄDZENIE NR 15/2023 
WÓJTA GMINY MASŁOWICE

z dnia 17 marca 2023 r.



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 15/2023 Wójta Gminy Masłowice z dn. 17 marca 2023 r.
Zmiany w planie dochodów na 2023 r. Urząd Gminy Masłowice___________________________

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 944 516,80 20 000,00 2 964 516,80
60017 Drogi wewnetrzne 0,00 20 000,00 20 000,00

6630

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

0,00 20 000,00 20 000,00

Własne 0,00 20 000,00 20 000,00

855 Rodzina 2 026113,00 290,00 2 026 403,00
85503 Karta Dużej Rodziny 244,00 290,00 534,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

244,00 290,00 534,00

Zlecone 244,00 290,00 534,00

Razem: 23 373 870,65 20 290,00 23 394 160,65

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 15/2023 Wójta Gminy Masłowice z dnia 17 marca 2023 r.

Zmiany w planie wydatków na 2023 r. Urząd Gminy Masłowice

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Ci Gospodarka mieszkaniowa 193 781,39 3 000,00 196 781,39
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 125 681,39 3 000,00 128 681,39

4430 Różne opłaty i składki 4 500,00 3 000,00 7 500,00
Własne 4 500,00 3 000,00 7 500,00

750 Administracja publiczna 3 628 518,47 -4 230,00 3 624 288,47
75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 271 000,00 2 000,00 273 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 2 000,00 10 000,00
Własne 8 000,00 2 000,00 10 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 164 969,89 -6 230,00 3 158 739,89
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 172 188,42 -6 230,00 165 958,42

Własne 172 188,42 -6 230,00 165 958,42

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 408 062,39 20 000,00 1 428 062,39
75412 Ochotnicze straże pożarne 1 405 262,39 20 000,00 1 425 262,39

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 631 143,00 20 000,00 651 143,00
Własne 631 143,00 20 000,00 651 143,00

900 • Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 687 143,16 -4 150,30 1682 992,86
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 500,00 1 230,00 3 730,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 230,00 2 230,00
Własne 1 000,00 1 230,00 2 230,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 307 464,49 -5 380,30 302 084,19
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 27 899,85 -5 380,30 22 519,55

Własne 27 899,85 -5 380,30 22 519,55

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 588 767,90 10 000,00 1 598 767,90
92195 Pozostała działalność 86 140,90 10 000,00 96 140,90

4300 Zakup usług pozostałych 17 148,93 10 000,00 27 148,93
Własne 17 148,93 10 000,00 27 148,93

926 Kultura fizyczna 51 681,13 -4 619,70 47 061,43
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 11 119,70 -4 619,70 6 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 619,70 -4 619,70 4 000,00
Własne 8 619,70 -4 619,70 4 000,00

BeSTia Strona 1 z 2



Razem: 19 971 327,11 20 000,00 19 991 327,11

Wójnflminy
B o gu Sia\j*ffi)ntko wski

BeSTia Strona 2 z 2



Zmiany w planie wydatków na 2023 r. GOPS Masłowice

Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 15/2023 Wójta Gminy Masłowice z dnia 17 marca 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 2 191 677,87 290,00 2191 967,87
85503 Karta Dużej Rodziny 244,00 290,00 534,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 244,00 290,00 534,00
Zlecone 244,00 290,00 534,00

Razem: 3 816 204,97 290,00 3 816 494,97

W ój^ m in y  
BGgusła^/j^on tko wski

BeSTia Strona 1 z 1


